
 
 
 
 
 

 

 

ŽÁDOST - PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA POKLOPŮ KASI NA 60 MĚSÍCŮ 
 

Zákazník : 

Stavba :  

Zhotovitel : 

Poklopy musí být zabudovány v místech s dopravou stejného nebo nižšího stupně: 

 

Stupeň dopravy  Osobní/den  Nákladní/den 

Lehká doprava  0 - 1600   0 - 10 

Střední doprava  1600 – 3200  10 - 200 

Těžká doprava  3200+   200+ 

 

Typ poklopu :   

Množství  :  

Datum osazení poklopů  : 

Poklopy musí být zabudovány dle požadavků KASI: 

 

Viz příloha 2 podmínky pro žádost o prodloužení záruky – požadavky na zabudování poklopů KASI. 

www.kasi.cz 

Poklopy musí být používány a zatěžovány až po úplném dokončení stavby, resp. kompletním zabudování poklopů, ne 

tedy již v jejím průběhu.  

 

Zejména se jedná o zamezení zatížení poklopů stavební technikou nebo dočasnému používání částečně 

zabudovaných poklopů v nedokončené stavbě. 

 

Prodloužená záruka bude potvrzena písemně na základě inspekce po dokončení stavby. 

Kontaktujte technika KASI již před zabudováním:  Petr Trnka +420 606 202 012 

       Petr Novotný +420 606 685 239 

       Jakub Albrecht    +420 608 273 798 

Záruka na poklopy KASI je po splnění podmínek 60 měsíců (maximálně však 66 měsíců od data výroby) 

 

Žádost vystavil datum a podpis              ................................................... 

 

KASI, spol. s r.o. datum a podpis           .................................................... 


